
Č.j. DDUH/0090/2021 
 

DOHODA O NAROVNÁNÍ SMLUVNÍHO VZTAHU 

 

I. 

Smluvní strany 

 

Dětský domov Uherské Hradiště 

s registrovaným sídlem:  Jiřího z Poděbrad 313, 686 01 Uherské Hradiště 

IČ:     603 717 73 

zastoupená:    Mgr. Lackovou Ivanou 

číslo účtu partnera:   555 834 0277/0100 

(dále jen „Partner“) 

 

a 

 

obchodní společnost:   Nadační fond ALBERT 

s registrovaným sídlem:  Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice 

IČ:     28967496 

Zastoupená:    Jiřím Marečkem, předsedou správní rady 

     Martinou Černou, členkou správní rady 

Zapsaná v Nadačním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka N 763 

(dále jen „NFA“) 

 

II. 

Základní ustanovení 

1. V září 2020 vypracoval Dětský domov Uherské Hradiště dva projekty, které byly následně 

také finančně podpořeny Nadačním fondem Albert.  

2. V rámci projektu NF Albert „Bertík pomáhá 2021“ byl dětskému domovu poskytnut  

3. příspěvek na projekt s názvem „Máme rádi pohyb“ v částce Kč 50.000,-. Na projekt 

s názvem „Obchůdky s Albertem 2020“ byl poskytnut NFA příspěvek Kč 3.000,-.  

Celková částka poskytnutá Nadačním fondem Albert na realizaci obou projektů činila Kč 

53.000,-. 

3.  Na základě smlouvy č. OS 2020/27 ze dne 9.11.2020 byl poskytnut Dětskému domovu 

Uherské Hradiště nadační příspěvek v částce Kč 50.000,-, který byl připsán na účet č. 

5558340277/0100 dne 19. 11. 2020 a na smlouvu č. O 2020/25  ze dne 2.11.2020 byla částka 

Kč 3.000,-  připsána taktéž na výše zmiňovaný účet dne 19.11.2020. 

4. Dětský domov Uherské Hradiště však neuplatnil povinnost v daném termínu zveřejnit     

smlouvy o poskytnutí příspěvku z nadačního fondu Albert v celkové částce Kč 53. 000,- 

v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. 

 



Č.j. DDUH/0090/2021 
 

III. 

Narovnání 

1. Z výše uvedených důvodů se smluvní strany dohodly na tom, že Dětský domov Uherské 

Hradiště provede uveřejnění v souladu se zákonem o registru smluv. 

2. Smluvní strany souhlasí s plněním a vyplacenými finančními prostředky. 

 

 

IV. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem, 

kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dohody dojde druhé smluvní straně, pokud 

nestanoví zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv (zákon 

o registru smluv), jinak. V takovém případě tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu 

smluvními stranami a účinnost uveřejněním v registru smluv. 

2. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž jedno obdrží 

Partner a jedno NFA. 

V Uherském Hradišti dne 28. 01. 2021                   V Praze dne 22.2.2021 

 

 

 

……..………………………………   ………..…………………………….. 

za Dětský domov Uherské Hradiště    za Nadační fond Albert 

  (Partner)      (NFA) 

 

 

V Praze dne 22.2.2021 


